公告编号：2018-034

证券代码：831049         证券简称：赛莱拉         主办券商：广发证券

广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

关于新增 2 项授权发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司（以下简称“公司”）新收

到国家知识产权局颁发的 2项发明专利证书，具体内容如下：

（1）发明名称：一种干细胞与玻尿酸的组合物与应用

专利号：ZL201410718100.8

专利申请日： 2014年 11月 28日

专利权人：广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

授权公告日： 2018年 04月 27日

本发明涉及美容医学技术领域，提供的医用组合物中包括间充质

干细胞和玻尿酸。

（2）发明名称：一种减少皱纹的制剂及其制备方法

专利号：ZL201510583202.8

专利申请日： 2015年 09月 14日

专利权人：广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

授权公告日： 2018年 04月 24日

公告编号：2018-034

本发明提供了一种减少皱纹的制剂及其制备方法,该制剂将干细

胞生长因子、透明质酸钠和富血小板血浆结合起来，相互配合作用。

公司新增的 2项授权发明专利主要涉及干细胞应用领域，是公司

将干细胞制备技术应用在具体产品上所取得的创新成果，有利于公司

将现有技术产品化，推动公司细胞业务全产业链的发展。

特此公告。

广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

                       董事会

2018年 5月 23日